
ZARZĄDZENIE NR 4/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.), art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) oraz § 4 ust. 3 Zarządzenia Nr 62/I/2015 Burmistrza Miasta 
i Gminy Ślesin z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie prowadzenia kontroli przestrzegania zasad i warunków 
korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych znajdujących się na terenie 
gminy Ślesin na 2024 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ślesinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA8ECBE-84D6-465C-97B4-4558AA32640E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 4/I/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Roczny plan kontroli 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych w Gminie Ślesin na 2024 rok 

Lp. Oznaczenie przedsiębiorcy         
wraz z siedzibą 

 
Temat kontroli 

 
1 

 
Jeronimo Martins Polska S.A. 
Biedronka 4914 
ul. Kleczewska 29A 
62-561 Ślesin 

 
2 

 
PKN ORLEN S.A. 
ul. Kleczewska 31 
62-561 Ślesin 

 
3 

 
Kmieć Tomasz Mała gastronomia 
Pizzeria "APETITO„ 
ul. Plac Wolności 12 
62-561 Ślesin 

 
4 

 
Pluta Andrzej 
Restauracja „Ochweśnicka" 
Lubomyśle 4C 
62-561 Ślesin 

 
5 

Białecki Karol 
"Twój Market„ 
ul. Kleczewska 12 B 
62-561 Ślesin 

 
6 

Ośrodek Szkoleniowo-
Wypoczynkowy "WITYNG" 
Mikorzyn 1A 
62-561 Ślesin 

 
Przestrzeganie zasad i warunków korzystania z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych wynikających z ustawy o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA8ECBE-84D6-465C-97B4-4558AA32640E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Roczny plan kontrolipunktów sprzedaży napojów alkoholowych w Gminie Ślesin na 2024 rok


